
1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



様式第 10号 (第 6条関係)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  西 哲史

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次 の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請

・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務 ,事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

2024/9/2 9-1 6,310 544,522 事務所電話代 (7月 分)、 イン
ターネット利用料 (6月 分)

⑨

2024/9/2 9-2 4,238 540,284 ガツヅン代 ①

2024/9/2 9-3 1,078 539,206 毎日新聞デジタル版購読料 ⑥

2024/9/2 9-4 500 538,706 朝日新聞デジタル購読料 ⑥

2024/9/2 9-5 182 538,524 駐車場 (リ パーク諏訪ノ森駅前第
2) ⑦

2024/9/3 9-6 365 538,159 駐車場 (南海石津)II駅前駐車場) ⑦

2024/9/4 9-7 11,352 526,807 事務所複合機 リース料 ⑨

2024/9/5 9-8 249 526,558 駐車場 (オアシスアベニュー鳳 ) ⑦

2024/9/10 9-9 2,572 523,986 携帯電話代 (3月 分) ⑨

2024/9/13 9-10 197,481 326,505
ポスティング費用、振込手数料込
み ⑦

2024/9/13 9-11 13,022 313,483 ラベルシール、スティンクの り購
入 ⑦

2024/9/18 9-12 23,425 290,058 タウンプラスによる郵送費 ⑦

2024/9/19 9-13 1,220 288,838 第11回 自転車利用環境向上会議 in

敦賀・若狭参加費 ②

2024/9/20 9-14 880 287,958 事務所複合機チャージ代 ⑨

2024/9/25 9-15 44,000 243,958 人件費 ( ③

2024/9/27 9-16 60,264 183,694 事務 所 家 賃 ・ 駐 車場 代 (3月
分)、 振込手数料込み ⑨

2024/9/30 9-17 6,296 177,398 8(

料
事務所電話代
ターネット利用

月分)、 イ ン

(7月 分)
⑨
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様式第 10号 (第 6条関係)

澪

会 計 帳 簿

の

会派の名称・議員氏名  西 哲史

」

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請

・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務 ,事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

2024/12/2 12-1 6,318 119,137 事務所電話代 (10月 分 )、 イ ン
ターネット利用料 (9月 分)

⑨

2024/12/2 12-2 8,569 110,568 ガツリン代 ①

2024/12/2 12-3 1,078 109,490 毎日新聞デジタル版購読料 ⑥

2024/12/2 12-4 500 108,990 朝 日新聞デジタル購読料 ⑥

2024/12/4 12-5 11,352 97,638 事務所複合機リース料 ⑨

2024/12/4 12-6 3,677 93,961 事務所電気代 (11月 分) ③

2024/12/10 12-7 2,901 91,060 携帯電話代 (11月 分 ) ③

2024/12/10 12-8 23,910 67,150 航空券代 (関西国際空港―新千歳
空港)

②

2024/12/12 12-9 555,104 -487,954 市政報告書印刷費、封筒印刷費 ⑦

2024/12/20 12-10 2,492 …490,446 事務所複合機チャージ代 ③

2024/12/24 12-11 45,600 -536,046 人件費 ③

2024/12/25 12-12 3,662 -539,708 事務所電気代 (P月 分) ⑨

2024/12/25 12-13 60,220 -599,928 事務 所家賃・駐 車場代 (1月
分)、 振込手数料込み

③

2024/12/25 12-14 17,732 -617,660 消防点検費、振込手数料込み ③

月 計 0 743,115 -743,115

累 計 2,430,000 3,047,660 -617,660

■
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